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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92426001N

2. Data e Regjistrimit 26/12/2019
3. Emri i Subjektit LIVELLO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/12/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 11/12/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rr. Jeronim De Rada, Pall. Renis, 
Shk. 1, Ap. 4 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Studimi dhe realizimi i projekteve promocionale, te 

komunikimit, telemarketing per mbledhje fonde sociale. 
Marketimi dhe telemarketimi i produkteve te ndryshme, ne 
veçanti te produkteve te shtepise, per kujdesin personal dhe 
objekteve te artit, per vete dhe per llogari te te treteve. 
Blerjen dhe shperndarjen e porosive nepermjet telefonit per 
llogari te te treteve ne Shqiperi dhe ne shtete te tjera, 
aktiviteti call-center per shitjen e sherbimeve te ndryshme 
per veten dhe per pale te treta, te ofertave te ndryshme, 
biletave te teatrit, te koncerteve, dhe aktivitete te ndryshme 
kulturore dhe jo vetem. Blerjen, shitjen, dhenien me qera dhe 
administrimin e lokaleve, bareve, restoranteve, picerive, 
embeltoreve dhe çdo lloj pasurie tjeter te paluajtshme. 
Prodhimin, reklamimin dhe shitjen me shumice dhe pakice te 
gjithe produkteve te furres si buke, pasticeri etj. Kryerjen e 
aktivitetin ne fushen e hotelerise dhe turizmit. Ndermjetesim 
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tekniko operative ndermjet klienteve te shoqerise dhe 
furnitoreve ose paleve te treta ne pergjithesi. Aktivetet ne 
fushen e reklamimit dhe publicitetit. Kryerjen e sondazheve 
nepermjet telefonit, mbledhje te dhenash dhe dergim 
mesazhe publicitare nepermjet telefonit dhe emailit. 
Organizimi dhe prodhimi i spektakleve teatrale, 
kinematografike, televizive, festivaleve, sfilatave te modes, 
panaireve, takimeve, konventave dhe çdo lloj spektakli tjeter 
qe realizohen ne ambjente publike apo private, sheshe, 
stadium apo ambjente te tjera qe duhet te percaktohen. 
Krijimi, projektimi dhe realizimi i imazheve, mesazheve 
publicitare dhe spektakleve me aspekte sociale, kulturale, 
morale dhe komerciale. Kerkimi kreativ, realizimi dhe 
prodhimi i imazheve grafike e fotografike, spoteve 
publicitare televizive dhe kinematografike, filma, video, 
filma me metrazh te shkurter, dokumentare, fushata 
publicitare e promocionale. Projektimi, ndertimi dhe 
koordinimi i panaireve, fushatave, takimeve dhe konventave 
te ndryshme. Prodhim dhe shperndarje te shtypit, librave apo 
materialeve te tjera editorial. Trajnimi i aktoreve, 
kengetareve, artisteve te çdo zhanri spektakli nepermjet 
studimit dhe realizimit te gjithcka eshte e nevojshme per 
realizimin, mbajtjen dhe menaxhimin e imazhit te tyre. 
Import- eksport dhe tregtim te Artikujve te ndryshem 
industrial, ushqimor, bujqesor, sportive etj. Tregti 
automjetesh, kamionesh dhe mjete te tjera te renda, tregti 
veshmbathje, prodhim dhe tregetim i derivateve te ndryshme 
te drurit, veprimtari ne fushen e Fasoneve, Investime ne 
sektore te ndryshem te ekonomise, te objekteve te prodhimit, 
te infrastruktures private ose publike etj. 
Redvin Marku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 11/12/2019                Deri: 11/12/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LORENZOVITALI
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: LIVELLO
E-Mail: redvinmarku@gmail.com  
Telefon: 0682019055  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-435053-12-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 01/02/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F31D6DA-0885-455D-8E8E-AD01654957A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C850956-642B-4B56-91B1-E26008D82B1B

